

رخداد

سه کشته در حمله به خودرو حمل پول

■ **ایرنا:** چهار سارق مسلح با حمله به خودرو پول‌رسان بانک سپه در کرمانشاه سه نفر از ماموران حامل پول را کشتند و یک نفر دیگر را مجروح کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با تایید این خبر گفت: این حادثه ساعت ۹:۲۰ دقیقه دیروز در خیابان سعدی به وقوع پیوست و چهار سارق به خودرو پول‌رسان بانک حمله کردند که پول را از مخزن به بانک منتقل می‌کرد. سرتیپ «کریم کشوری» افزود: سارقان در این حمله از یک‌دستگاه خودرو سواری پراید استفاده کردند. در جریان تیراندازی به چهار مامور که داخل خودرو پول‌رسان بودند، یکی از ماموران به شهادت رسید و سه نفر دیگر زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. وی گفت: در این حادثه مبلغ ۲۱۷ میلیون تومان از پول‌های بانک غارت شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: پلاک خودرو مورد استفاده سارقان، جعلی بود اما کارهای تحقیقاتی و اقدامات برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد. بنا بر آخرین اخبار دو نفر از مجروحان در بیمارستان جان باختند.

«رفتن به بهشت» انگیزه خودکشی یک نوجوان

■ **ایسنا:** رییس دادگستری دشت‌آزادگان از توابع استان خوزستان از خودکشی یک نوجوان با هدف رفتن به بهشت خبر داد. حمید عساکره گفت: نوجوانی به هویت «م. م.» از اهالی این شهرستان، با خلق آویز کردن خود، اقدام به خودکشی کرد و بی بیان اینکه این نوجوان در منزل پدری خود اقدام به خودکشی کرده، افزود: بنا بر اظهارات اولیه خانواده مرحوم، انگیزه وی از خودکشی، نوهمایی مبنی بر رفتن به بهشت بود. عساکره تاکیدکرد: تحقیقات در این خصوص توسط بازپرس دادرسی عمومی و انقلاب دشت‌آزادگان ادامه دارد.

بخشش یک قاتل پس از ۱۰ سال

■ **ایسنا:** جوانی که ۱۰ سال پیش در یک درگیری، دوست نوجوانش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، با گذشت خانواده مقتول از چوبه‌دار رهایی یافت. متهم اواسط خردادماه سال ۱۳۸۰ در حالی که ۱۶سال بیشتر نداشت در درگیری کودکانه دوست نوجوانش را به قتل رسانده و بلافاصله پس از دستگیری روانه کانون اصلاح و تربیت یزد شده بود. او بعد از رسیدن به سن قانونی از کانون به زندان اردکان منتقل و در ۲۸ آذر ۸۲ از سوی دادگاه اردکان به قصاص در ملام‌عام محکوم شد. این حکم از سوی متهم مورد اعتراض قرار گرفت و به دیوان‌عالی کشور ارسال شد. دیوان عالی رای صادره را تایید نکرد و پرونده مجدداً به دادگاه اردکان بازگردانده شد. این پرونده مجدداً طی روندی طولانی مورد بررسی قرار گرفت و متهم مجدداً به قصاص نفس یا چوبه‌دار محکوم ولی حکم صادره یکبار دیگر در دیوان عالی نقض شد. به این ترتیب متهم برای سومین مرتبه پای میز محاکمه رفت و حکم مرگ دریافت کرد و این بار قضات دیوان عالی در روز ۲۸ اردیبهشت رای صادره را قانونی تشخیص دادند. در طول این مدت اقدامات متعددی در خصوص اخذ رضایت از خانواده مقتول از سوی افراد خیر و نهادهای دولتی صورت گرفت اما به دلایل مختلف به نتیجه قابل قبولی نینجامید، تا اینکه پس از تایید حکم، اقدامات شکل جدی‌تری به خود گرفت. در نهایت از سوی امام جمعه شهرستان، فرماندار، دادستان، انجمن حمایت از زندانیان و… اقداماتی نظیر دعوت از خانواده مقتول در چند مرحله و… انجام و به اخذ رضایت از این خانواده منجر شد. خانواده مقتول پس از سال‌ها رضایت خود را در قبال احداث یک باب مسجد به عنوان یادبود فرزندشان اعلام کردند و متهم پس از گذشت ۱۰ سال حبس از قصاص رهایی یافت.

سرت مسلمانان از بانک برای خرید موادمخدر

■ **شرق:** سارقان مسلحی که اقدام به سرقت از بانکی در یکی از شهرستان‌های استان بوشهر کرده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. سرنگ شریفی - رییس پلیس آگاهی استان بوشهر - در این‌باره گفت: کارآگاهان در پی وقوع سرقت مسلحانه از بانکی در توابع شهرستان «دیر»، با توجه به اهمیت موضوع، اقدامات خود برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح بانک را آغاز کردند و به کمک تصاویر به دست آمده از دوربین مدار بسته بانک به شخصی مظنون شدند و او را هنگام مصرف موادمخدر در مخفیگاهش دستگیر کردند. رییس پلیس آگاهی استان بوشهر ادامه داد: پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی، وی ابتدا منکر انجام هرگونه سرقتی شد اما در ادامه اعتراف کرد با همدستی دو نفر دیگر از بانک سرقت مسلحانه کرده است. شریفی با بیان اینکه در ادامه تحقیقات، مخفیگاه دو همدست متهم شناسایی و در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند، افزود: با توجه به اینکه هر سه سارق مسلح اعتیاد به موادمخدر داشتند، انگیزه اصلی خود را از این دستبرد تأمین هزینه خرید موادمخدر اعلام کردند. به گفته شریفی، متهمان پس از تکمیل پرونده با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

شرق: دور تازه بازجویی‌ها از مرد سابقه‌داری کهدر جریان فرار دسته جمعی یک مامور پلیس آگاهی تهران را به قتل رسانده بود، آغاز شده است. این متهم ۳۳ ساله که «ناصر-الف» نام دارد و به سوزوکی معروف است بعد از ظهر روز دوشنبه در مسیر دادرسی جنایی تهران تا پایگاه دوم پلیس آگاهی واقع در خیابان زنجان شمالی همراه سه متهم دیگر با کشتن ستوان‌هوم محمدرضا رجب‌پور پا به فرار گذاشت. در روز حادثه افسر پلیس همراه دو سرباز وظیفه موظف شد ۱۲متهم را به پلیس آگاهی منتقل کند اما چون وسیله نقلیه مناسبی نداشت، سه خودرو کرایه کرد و در هر اتومبیل یک مامور و چهار متهم جای گرفتند. دقایقی بعد از اینکه دو ماشین اول به مقصد رسیدند و از خودرو سوم که ستوان رجب‌پور و چهار مرد خشن سوار بر آن بودند، خبری نشد گروهی از ماموران به تجسس در مسیر پرداختند و در یکی از خیابان‌های فرعی جنازه همکار خود را که غرق در خون بود، یافتند. کمی آن‌سوتر مردی زخمی که راننده خودرو حامل متهمان بود، نقش بر زمین شده بود. این مرد بلافاصله تحت بازجویی قرار گرفت و ماجرای فرار زندانیان را شرح داد. او گفت: «وقتی سر یک پیچ از دو ماشین دیگر عقب ماندم، چهار متهمی که در صندلی پشت نشسته بودند با اینکه

شرق: مخالفت پدر با ازدواج دختر، انگیزه طراحی توطئه‌ای شد که طی آن مادر و دختر با همدستی مردی دیگر پدر خانواده را به قتل رساندند و جسدش را به آتش کشیدند

به گزارش خبرنگار ما، خردادماه سال‌جاری زنی با پلیس تماس گرفت و مدعی شد شوهرش ناصر گم شده است. این زن مدعی شد شوهرش از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. در حالی که تحقیقات پلیس برای روشن شدن سرنوشت ناصر آغاز شده بود، زنی دیگر با ماموران تماس گرفت و ادعا کرد یک روز قبل از اعلام گم شدن ناصر همسر او را دیده که به اتفاق دخترش و مردی جوان جسدی را از خانه بیرون می‌برند. بنابراین همسر ناصر بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: قبول دارم با همدستی دخترم و پسر مورد علاقه‌اش شوهرم را کشتم. این زن ادامه داد: وقتی با شوهرم ازدواج کردم، نمی‌توانستم که او افغان است،بعد از اینکه اولین فرزندمان به دنیا آمد، فهمیدم شوهرم افغان است و دیگر نتوانستم

با گزارش خبرنگار ما، خردادماه سال‌جاری زنی با پلیس تماس گرفت و مدعی شد شوهرش ناصر گم شده است. این زن مدعی شد شوهرش از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. در حالی که تحقیقات پلیس برای روشن شدن سرنوشت ناصر آغاز شده بود، زنی دیگر با ماموران تماس گرفت و ادعا کرد یک روز قبل از اعلام گم شدن ناصر همسر او را دیده که به اتفاق دخترش و مردی جوان جسدی را از خانه بیرون می‌برند. بنابراین همسر ناصر بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: قبول دارم با همدستی دخترم و پسر موردعلاقاش برسد، پیشنهادقتل شوهرم را دادم.

متهم در ادامه اعترافاتش گفت: قرار شد من و سپیده مقدار زیادی داروی خواب‌آور به شوهرم بدهیم و رامین هم او را بکشد. روز حادثه ما طبق برنامه عمل کردیم و بعد از خانه خارج شدیم. پس از ما رامین وارد خانه شد

ناپدری دانیال قصاص می‌شود



کرد و گفت: برای تنبیه دانیال او را کتک زد. این متهم در دفاع از خودش گفت: «من قصد اذیت کردن دانیال را نداشتم؛ چون او شب ادرازی داشت، می‌خواستم تنبیه‌اش کنم تا دیگری این کار را نکند.

صبح روز حادثه هم جایش را خیس کرده بود؛ من هم برای تنبیه او، اجازه ندادم بخوابد. دانیال عصبانی شده بود؛ وقتی داشتم از خانه خارج می‌شدم به من فحش داد؛ عصبانی شدم و به او پرخاش کردم، دوباره فحش داد.

من هم با پشت دستم به دهنش زدم؛ چون ضربه محکم

حوادث

تحقیقات پلیسی برای بازداشت زندانیان فراری ادامه دارد

عملیات ویژه برای دستگیری قاتل مامور پلیس



ستوان رجب‌پور مقتول

دستبند داشتند به من و مامور پلیس حمله کردند و ما را از ماشین بیرون انداختند اما آن مامور از شیشه سمت راننده آویزان شد تا سوییچ را درآورد و مانع فرار متهمان شود، راننده فراری نیز در یک لحظه او را به تیرچراغ برق کوبید. شدت تصادف به حدی بود که در ماشین کنده شد.»

کارآگاهان بعد از اطلاع از فرار ناصر سوزوکی، طیب، عباس و زورگیر چهارم به جست‌وجو در آن محدوده پرداختند ولی در بدو امر ردی از متهمان به دست نیاوردند و فقط اتومبیل موردنظر را به صورت رها شده یافتند و به پارکینگ منتقل کردند. پس از آن

سه متهم به زودی پای میز محاکمه می‌روند

توطئه خانوادگی برای قتل پدر

و شوهرم را به قتل رساند. بعد از اینکه همه چیز تمام شد من و دخترم به خانه رفتیم و با کمک رامین جسد را بیرون بردیم.»

با توجه به گفته‌های متهم، سپیده و رامین بازداشت

شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند.

رامین در بازجویی‌ها به قتل پدر سپیده اعتراف کرد و گفت: من سپیده مدتی بود که همدیگر را می‌شناختم و یکدیگر را دوست داشتم. من چندبار به خواستگاری او رفتم و از پدرش خواستم اجازه ازدواج به ما بدهد اما او قبول نمی‌کرد تا اینکه متوجه شدم سپیده و پدرش با هم اختلاف دارند، وقتی موضوع را پرسیدم، سپیده گفت پدرش را به خاطر مشکلاتی که به‌وجود آورده است، دوست ندارد. بعد از چند روز مادر سپیده به من

پایگاه دوم پلیس آگاهی، اداره شانزدهم پلیس آگاهی و پلیس امنیت تحت‌تعقیب قرار داشت. از آنجا که این مرد هیکل بزرگی دارد و با فتون ورزش‌های رزمی نیز آشناست، ماموران پیش از ورود به مخفیگاه وی عملیاتی ویژه را طرح‌ریزی کردند. آنها روز سه‌شنبه به محل اختفای ناصر رفتند و ابتدا حبیب را دستگیر کردند ولی ناصر به سمت پشت بام رفت تا از این طریق فرار کند، او وقتی خودش را در حلقه محاصره پلیس دید با قمه به ماموران حمله کرد اما پیش از آنکه بتواند راه فرارش را باز کند، متوقف و دستگیر شد. او در بازجویی‌ها به اتهامات جدیدش اعتراف کرد. در حال حاضر تلاش‌ها برای دستگیری مجدد سایر فراریان ادامه دارد. در همین حال پیکر

ستوان رجب‌پور صبح دیروز تشییع شد. سرهنگ عباسعلی محمدیان-رییس پلیس آگاهی تهران- در این مراسم گفت: این مامور بر حسب وظیفه‌شناسی و غیرت سازمانی تا پای جان بر انجام وظیفه تأکید کرد و در نهایت شقاوت، یکی از متهمان وی را به قتل رساند. وی افزود: مقامات قضایی قول مساعدی در خصوص تسریع در رسیدگی به این پرونده داده‌اند و به نظر می‌رسد با توجه به قول مساعد همکاران ما در قوه قضاییه پرونده شهادت محمدرضا رجب‌پور و دیگر بزه‌های انجام شده توسط ناصر در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی خواهد شد»

●

پیشنهاد داد شوهرش را یکشیم، بااین کار ما می‌توانستیم با هم ازدواج کنیم به همین خاطر هم قبول کردم. نقشه را کشیدیم و من دوبار از این مادر و دختر در مورد تصمیم‌شان پرسیدم، سپیده و مادرش به این قتل راضی بودند، به همین خاطر شرایط را فراهم کردند، روز حادثه من به خانه ناصر رفتم و خوابیده بود. با کلتی که از قبل تهیه کرده بودم، گلوله‌ای به سمت او شلیک کردم و وی را به قتل رساندم. بعد با همکاری سپیده و مادرش جسد را به بیابانی منتقل کردم و بعد مقداری بنزین روی او ریختم و جسدش را آتش زدم.

با توجه به تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته قرار بود متهمان در این شعبه مورد محاکمه قرار بگیرند اما به دلیل اینکه مقتول

فرزند صغیر داشت و هنوز برای او قیم تعیین نشده بود، پرونده برای مشخص شدن درخواست، بایست یقه قضاییه به عنوان ولی قهری به دادسرا بازگردانده شد.

حکم مرگ برای زن و شوهر متهم به قتل

گفت با اعتقاد به مهدورالدم بودن، شهرام را کشته است. او در این‌باره گفت: شب حادثه رفعت با شهرام تماس گرفت و او در حالی که من در خانه پنهان شده بودم، وارد شد. از قبل یک چاقو آماده کرده بودم و وقتی در برابر شهرام قرار گرفتم، با چاقو ضربه‌ای به گردنش زدم. بعد از آن او هم برایم چاقو کشید و با یکدیگر درگیر شدیم. کار بالا گرفته بود و در حالی که گلویز بودیم، مدام به در و دیوار

می‌خوردیم. در همین حین با هم روی میل افتادیم در همین حالت چاقو را به رفعت دادم و گفتم بز و او هم با چاقو به پشت شهرام زد. بعد از آن جنازه را تکه‌تکه و در زیرزمین دفن کردیم. جسد تا مدت‌ها در آنجا بود اما وقتی قصد داشتیم از آن خانه نقل مکان کنیم، جسد را از زیر خاک بیرون کشیدیم و با خود به اصفهان بردیم و من آن را در کوچه رها کردم. به رغم این اظهارات تحقیقات برای یافتن جسد مقتول به جایی رسید و سرانجام دیروز قاضی پرونده هر دو متهم را در قتل گناهکار شناخت و به قصاص محکوم کرد.

پدر سر پسر را برید

پلیس‌خبر: مردی در آمریکا سر پسرش را برید و سر راه همسرش گذاشت. «جرمی لی‌رایت» - قاتل - بعد از بریدن سر پسر هفت‌ساله همولش، آن را جلو خانه‌اش در منطقه «تیبوداکس» در «لوئیزیانا» قرار داد تا همسرش هنگام بازگشت به منزل آن را ببیند؛ اما راننده‌ای که از کنار جاده می‌گذشت، این صحنه وحشتناک را دید و به پلیس گزارش داد. جرمی‌لی‌رایت که سسال‌ها قبل به دلیل دزدی و خرید و فروش موادمخدر بازداشت شده بود، ظاهراً با کارد آشپزخانه در سینک ظرفشویی به جان فرزند معلول خود افتاد و حتی دست و پای وی را نیز برید. مادر مقتول می‌گوید: فرزندش پدر خود را بسیار دوست می‌داشت. یک مامور پلیس نیز که اعترافات اولیه قاتل را ثبت کرده می‌گوید قاتل می‌خواست به همسرش این صحنه مهیب را نشان دهد تا احساس حماقت به وی دست بدهد.

حادثه‌ها

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران امدادگران در همسر کشی خیابانی به موقع رسیدند

■ **شرق:** مدیر روابط عمومی اورژانس تهران اعلام کرد در حادثه همسر کشی خیابانی، امدادگران این سازمان هفت‌دقیقه بعد از اطلاع از وقوع ماجرا به محل رسیدند. حسن عباسی در این‌باره به خبرنگار ما گفت: «ملاک برای اورژانس زمانی است که موضوع به صورت تلفنی به ما اطلاع داده می‌شود نه زمان وقوع حادثه، بنا بر این معیار آمبولانس هفت دقیقه پس از تماس مردمی در محل حادثه حضور یافت.» او توضیح داد: «در روز حادثه در ساعت ۱۱:۲۴ دقیقه با مرکز ۱۱۵ تماس گرفته شد و امدادگران ساعت ۱۱:۳۱ دقیقه به محل رسیدند آنها تا ساعت ۱۱:۳۵ دقیقه در همان محل اقدامات اولیه لازم را انجام دادند و پنج دقیقه بعدنیز به بیمارستان رسیدند.» بنا بر این گزارش، صبح روز دوشنبه مردی در خیابان پاسداران در برابر چشم ناظران همسرش را به قتل رساند و سپس اقدام به خودزنی کرد. به دلیل بستری بودن انگیزه متهم به قتل هنوز فاش نشده است. شاهدان این حادثه اعلام کرده بودند آمبولانس ۲۵دقیقه بعد از حمله مرد چاقو به دست به همسرش به محل درگیری رسیدند.

نشستن ظروف مادر شوهر زن را به دادگاه کشاند

■ **فارس:** مردی به این دلیل که همسرش حاضر نیست به مادر او کمک کند و ظرف‌هایش را بشوید با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق کرد. این مرد به قاضی حسن عموزادی رییس شعبه ۲۴۸ مجتمع قضایی خانواده گفت: همسر همیشه مخالف من است و بر سر هر مساله کوچکی با من اختلاف نظر دارد و تنها راه‌حل برای تنبیه او طلاق است. این مرد ادامه داد: «همسر حاضر نیست ظرف‌های منزل مادرم را حتی به عنوان کمک بشوید و این رفتار او بسیار مرا عذاب می‌دهد. من مهربی ۲۰۰۰سکای زرم را پراختم تا در خانه به مادرم کمک کند، ولی قبول نکرد. در ادامه این جلسه زن جوان گفت: شوهرم هر بار از من می‌خواهد ظرف‌های آشپزخانه مادرش را بشویم ولی من نمی‌توانم با این موضوع کنار بیایم و حرص را گوش نمی‌کم. شوهرم اصلا به من توجه ندارد و فقط به فکر خود و مادرش است. با این وجود من زندگی‌م را دوست دارم و نمی‌خواهم از شوهرم جدا شوم.» بنا بر گزارش قاضی دادگاه بعد از شنیدن اظهارات طرفین تصمیم‌گیری را به آینده موکول کرد.

صدور حکم اعدام برای ۲ قاچاقچی موادمخدر

■ **ایسنا:** دو قاچاقچی موادمخدر از سوی دادگاه انقلاب اسلامی کرمان به اعدام محکوم شدند. فرج‌الله کارگر رییس شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی کرمان گفت: «حسین ب» و «مصطفی ح» به اتهام مشارکت در جاسازی ۱۳۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک به اعدام محکوم شدند. وی افزود: این دو متهم، مواد را در منطقه رستم‌آباد شهرستان بم تحویل گرفته و در هشت لاسنتیک عقب کامیون، جاسازی کرده بودند و قصد حمل آن به تهران را داشتند. رییس شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی کرمان تصریح کرد: دستمزد این دو قاچاقچی به ازای هر کیلو تریاک منتقل شده به تهران به گفته خودشان ۶۰ هزار تومان بود که رسیدن به این پول، بهای جان آنها شده است. کارگر خاطر‌نشان کرد: احکام صادره به تایید نهایی رسیده است.

نزاع بر سر شیخ طایفه شدن حادثه آفرید

■ **ایسنا:** دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آبادان از وقوع قتل در یک درگیری بر سر شیخ طایفه شدن، خبر داد. اصغر مهرنیا گفت: در این درگیری یکی از متنازعان با سوار شدن بر خودرو، طرف دیگر درگیری را زیر گرفت و فرد مجروح فوت شد. وی ادامه داد: ضمن دستگیری قاتل، افراد دیگری که در این نزاع شرکت داشتند نیز بازداشت و روانه زندان شدند. مهرنیا افزود: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

کلاهبرداری با عنوان نماینده بیمه

■ **ایسنا:** مدیر یکی از نمایندگی‌های بیمه که به‌صورت غیرقانونی در آراک فعالیت می‌کرد و قصد کلاهبرداری از بیمه‌گذاران را داشت توسط پلیس دستگیر شد. سرهنگ احد احمدی- رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان مرکزی- در این‌باره توضیح داد: ماموران با شکایت یکی از شهروندان آراکی از مدیر یکی از نمایندگی‌های بیمه متهم را دستگیر کردند و متوجه شدند وی پس از لغو پروانه فعالیت به‌صورت غیرقانونی در دفتر نمایندگی مشغول به کار بوده و با توزیع تعداد زیادی کارت قرعه‌کشی بین بیمه‌گذاران به آنان وعده جوایز ویژه داده بود. وی افزود: متهم در ادامه فعالیت غیرقانونی خود با ارسال پیامک به یکی از مشتریان وی را برنده هزینه سفر کربلا، تخفیف شش ساله بیمه و همچنین هدیه ۲۰۰ هزار تومانی معرفی و از وی برای دریافت جایزه درخواست مبلغ ۲۵۰ هزار تومان وجه نقد کرده بود. این مقام انتظامی تصریح کرد: وقتی شاکای با ترغیب مدیر این شرکت بیمه برای کلاهبرداری مواجه شد با مراجعه به پلیس از وی شکایت کرد و متهم توسط ماموران دستگیر شد.